
suBtEKTt GJURR REC SHPK
NIPT 136874707J NE LEK

Pasqyra e Performanciis
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryt\zimit t6 ktasifikuara sipas natyr\s

Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese 2017 Para ardhese 2016

Tii  ardhura nga aktivi tet i  i  shfM6zimit 87.293.981 32.309.573
Ndryshimi nd invent?rin e produkteve t i !  gatshme Otre proOtrimit ne oroces 0 0
Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapital izuar 0 0
TE ardhura td tiera td shfMdzimit 4.500.000 40.000.330
L6nda e pard dhe materiale t i i  konsumueshme 0 0

1 Ldnda e pard dhe materiale td konsumueshme 0
2 TE tjera shpenzime n 0

Shpenzime tE personelit -2.452.032 -1.076.101
1 Paoa dhe shpdrblime -2,101,200 -922.20Q
2 Shpenzime td siqurimeve shoqdrore/shdndetsore baraoitur vecmas -350.832 -153.901

nqa shpenzimet pEr pensionet) c 0
Zhvler6simi i aktiveve afatqiata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amort izimi -62.244.526 .40.002.280
Shpenzime t6 tjera shfrytdzimi -23.856.865 .12.083.081

fe ardhura td tjera 1
j le ardnu.r.a nqa ntesie ekonomike ku ka interesa piesemarrese haraqitur'  

vpamAc le Arr lht  t ral  nda ni6. i t is ak^n^miUa hranrl .  ^r t  t^ i l l 0
2 r. p^eg!-yl? 199]1_vg-st!ryej. 9!.e!:!a!i)^e^.tjpry..pt^* 9.^a[tjy9y9 gI9tsj?ta n

3 tnteresa te arKetuesnem dne rc ardhura te ilera te nqiashme (paraaitur
-  

vFamAa |a  a rdh t  r ra t  nda n i6 . i td  au^h^miua hr^6d4 ^ r t  t ^ i l l 1

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare ti! mbajtura si
aktive afatshkurtra 0

Shpenzime f inanciare -4.16A.494 -827,812

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paraqitur veQmas
<h^anr imat  n i i r  I ' r  t  nan t  ta r  laL  n i6a i lA  6b^n^miba hr6^d .  ^a  t ^ i r \

-4 ,165 ,156 -827,812

2 Shpenzime tE tiera financiare - J . J J t L

Plesa e f l t lmit/humbies nqa piesemarriet 0

Fit imi/Humbia para tat imit -927.934 18,320.629

Shpenzime te panjohura 6,042,654 c

Shpenzimi i tat imit mbi f i t imin -767.208 .748.094
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 15% -  t6  t . zu t -2.748.O94
2 Shoenzimi i tatim fitimit tE shtvrd f 0
3 Piesa e tatim fitimit td pies4marrieve c 0

Fit imi/Humbia e vit i t 1  6 \ 1 5  1 4 2 1s.572.535

Fit imi/Humbia oEr: 0 0
PronarEt e nldsisd ekonomike mdm} n 0
I ntere sat io-kontrol lue se 0

Ardhurave G

Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese 2017 Para ardhese 2016

Fit imi/Humbia e vit i t -1.695.142 15.572.535

Td ardhura td tiera oiith6oiirfshir6se odr vitin: 0 0
Diferencat (+/-) noa odrkthimi i monedh6s nd veorimtari td huaia 0 0
Diferencat (+/-) noa rivleresimi i aktiveve afatoiata materiale 0 0
Diferencat (+/-) noa rivlerdsimi i aktivet f inanciare t6 mbaitura pdr shitie c 0
Piesa e t6 ardhurave qiith6odrfshirdse nqa pies6marriet c 0
fotali i te ardhurave te tiera qiitheoerfshirese Der vitin 0 0

Total i  i  td ardhurave qi i thdp6rfshir€se per vit in c 0

Totali i te ardhurave/humbieve qiithdpdrfshir6se pdr: c 0
Pronardt e nrdsisd ekonomike meme L c
lnteresat io-kontrollu ese c 0
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